[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 ноября 2016 года
	№ 110.1

город Глазов

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Глазовский район»,

являющихся органами местного самоуправления

и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями,

утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Глазовский район» от 28.12.2011 № 206

            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в Положение «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Глазовский район», являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 28.12.2011 № 206 следующие изменения:
            1) пункт 2 дополнить словами «(далее – бюджет).»,
            2) подпункт 5 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«5) ведет реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;»,
            3) дополнить пункт 4 подпунктами следующего содержания:
            «6) утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации;

            7) определяют порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;

            8) осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным кодексом  Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления».

Глава муниципального

образования «Глазовский район»

                      В.В.Сабреков
О.Н.Шутова
2 95 43